

İÇİNDEKİLER

- Kurumun Adı ve Adresi
- Kurumun Tanımı
- Yönetim
- Akademik Takvim
- Akademik Programlar
- Dil politikası ve kayıt prosedürleri dahil olmak üzere kabul
- Koşulları
- AKTS Kredilerinin Belirlenme Politikası

Kurumun Adı ve Adresi

İSTANBUL ATLAS ÜNİVERSİTESİ

Atlas Vadi Kampüsü Anadolu Cad. No. 40 Kağıthane İstanbul

Telefon 444 34 39

0850 450 34 39

[KEP Adresi istanbulatlasuniversitesi@hs01.kep.tr](mailto:istanbulatlasuniversitesi@hs01.kep.tr)

Kurumun Tanımı

İstanbul Atlas Üniversitesi (ATLAS), 2018 yeni ve genç bir üniversite olarak kurulmuştur. ATLAS, 2020 yılında öğrenci kabul ederek eğitim-öğretime başlamıştır. ATLAS, kar amacı gütmeyen ve Devlet tarafından tanınan bir Vakıf Üniversitesidir.

Yönetim

<https://www.atlas.edu.tr/rektorluk/>

Akademik Takvim

<https://www.atlas.edu.tr/akademik-takvim/>

Akademik Programlar

<https://www.atlas.edu.tr/>



Dil politikası ve kayıt prosedürleri dahil olmak üzere

kabul

Koşulları

Yerel Öğrenciler

ATLAS Üniversitesi'ne kabul koşulları ve kayıtlar, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından belirlenen Yükseköğretim Kanunu ve Yönetmeliğine göre gerçekleştirilir. İngilizce eğitim verilen programlarda İngilizce Yeterlik şartı aranmaktadır. Bu nedenle öğrenciler akademik yıl başında yapılan İngilizce Yeterlik sınavını geçerse hazırlık sınıfını okumadan bölüme başlayabilirler.

Uluslararası öğrenciler (diploma almak için) Üniversitelerin yabancı öğrenci seçme hakkı vardır. Kabul kriterleri Türkiye Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından onaylanmalıdır. Ayrıntılı bilgi için : <https://international.atlas.edu.tr/tr/>

Öğretim dili Türkçe olan programlara B2 Türkçe Yeterlik Belgesi aranır. Belgesi olmayan öğrenciler Türkçe kursuna devam ederler. Uluslararası adaylar yüksek lisans düzeyinde lisansüstü programlara başvurabilirler. Lisansüstü programlara başvurular Lisansüstü Enstitü tarafından yürütülür.

Uluslararası öğrenciler (kredi hareketliliği için)

Hareketlilik kapsamında başvuran öğrencilerin üniversitesi ile ATLAS Üniversitesi arasında kurumlar arası anlaşmaların olması gerekir. Kredi hareketliliği amacıyla gelen öğrenciler Atlas Üniversitesinde sunulan derslere kayıt yaptırabilir ve bir veya iki yarıyıl öğrenim görebilirler. Yabancı dil yeterliği Kurumlararası Anlaşma belgelerinde açıklanmıştır. Hareketlilik öğrencileri için başvuru prosedürü Erasmus+ Koordinatörlüğü tarafından yürütülür.

Kredi hareketliliğinin ve önceki öğrenmenin (örgün,yaygın)tanınmasına yönelik düzenlemeler

Giden öğrencilerin kredilerinin tanınması, Öğrenim Anlaşmasında (ve varsa, değişikliklerde) önceden kararlaştırıldığı ve not döküm çizelgesinde (transkript) gönderildiği şekilde otomatik ve tam olarak sağlanır. Not döküm çizelgesi, tanıma belgesinin bir parçasıdır. Ev sahibi kurumdan alınan not döküm çizelgesinde yer alan dersler, krediler ve notlar ATLAS'ta kredi ve notlarıyla tanınır. Tanıma belgesi, akademik koordinatör tarafından hazırlanır. Bölüm onaylı belge, fakülte yönetim kurulu tarafından karara bağlanır. Son aşamada ise tanıma verileri gecikmeksizin öğrenci bilgi sistemine aktarılır. Öğrencinin herhangi bir ek çalışması veya değerlendirmesi olmaksızın öğrencinin derecesine sayılacak ve öğrencinin not döküm çizelgesinde ve Diploma Ekinde izlenebilir olacaktır. Aynı süreç staj hareketliliğinden yararlanan öğrenciler için de geçerlidir. Staj süresinin tamamlanmasının ardından öğrenci için Tanıma Belgesi hazırlanır ve staj hem not döküm çizelgesine hem de Diploma Ekinde yansıtılır. Gelen öğrenciler için hareketlilik sonrasında, en geç beş hafta içinde not döküm çizelgesi kendi üniversitesine gönderilir.

Sertifikaya veya Tecrübeye Dayalı Öğrenme

Türk Yükseköğretim Kurumlarında sertifikaya veya tecrübeye dayalı öğrenmenin tanınması henüz



başlangıç aşamasındadır. ATLAS üniversitesinde her akademik yıl başında İngilizce muafiyet sınavı düzenlenmektedir. Bu sınavlardan geçer not alan öğrenciler, hazırlık sınıfını okumadan doğrudan programlarına başlayabilir.

AKTS kredi tahsis politikası (kurumsal kredi çerçevesi)

ATLAS'ta bölümlerde okutulan derslerin tamamına AKTS kredisi tahsis edilmiştir. Bu tahsis için temel kılavuz olarak 2015 yılında yayımlanan AKTS Temel Özellikleri ve AKTS Kullanım Kılavuzu takip edilmiştir. Hedeflenen öğrenme çıktılarına ulaşmak için gerekli iş yükü gözönünde bulundurularak bir akademik yıla 60 AKTS kredisi tahsis edilmiştir. Öncelikle üniversite düzeyindeki ortak dersler kredilendirilmiştir(('Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi' ve'Türk Dili'). Daha sonra fakülte düzeyindeki dersler ile bölüm düzeyindeki dersler kredilendirilmiştir. Kredilerin derslere tahsisi, beklenen öğrenme çıktılarına ulaşmak için gereken iş yükü hesaplanarak gerçekleştirilmiştir. Dersler farklı eğitim faaliyetleri ile planlanmıştır. Derslerin değerlendirme yöntemleri ve kriterleri çeşitlendirilmiştir. Güncel ders kataloğu ATLAS web sitesinde (<https://ois.atlas.edu.tr/bilgipaketi/eobsakts/>) yayımlanmaktadır.

Akademik Danışmanlık

Lisans/ Önlisans

Üniversitemiz eğitime yeni başlayan tüm öğrencilere, eğitimleri ile ilgili her konuda yardımcı olmak amacı ile, ilgili program başkanlığınca program öğretim üyeleri/öğretim görevlileri ile doktorasını tamamlamış araştırma görevlileri arasından seçilen bir öğretim elemanını danışman olarak atar. Akademik danışman, öğrenciyi her yarıyıl başında yaz okulu dâhil ders seçimi sürecinde bilgilendirir. Öğrencinin akademik durumunu öğrenciyle birlikte değerlendirerek alması gereken derslerin /derslerinin onay süreçlerini yürütür. Ayrıca, öğrenciyi üniversite yaşamına uyum, mesleki gelişim, kariyer ve benzeri konularda yönlendirir ve öğrenimi süresince izler. Bununla beraber, akademik danışman haftada en az iki saati sadece "Öğrenci Danışmanlık Saati" olarak belirleyip öğrencilere duyurur ve öğrencilerin akademik hayata ilişkin sorunları için yüz yüze görüşme sağlar.

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık

Atlas Üniversitesi mediko-sosyal hizmet birimi aracılığıyla ücretsiz olarak öğrencilerine psikolojik danışmanlık hizmetleri vermektedir. Birimde öğrencilerimizle yapılan bireysel görüşmeler randevu sistemi ile yapılmaktadır.

Kariyer Planlama Birimi

Öğrencilerimizin kariyer planlamasına destek olmak amacıyla kurulan Kariyer Merkezimiz, ilk günden itibaren öğrencinin kariyer hedeflerini belirlemesinden, takibine ve nihayetinde hedeflerine ulaşmasına kadar geçen süreçte mentorluk desteği verecektir. Ayrıca merkezimizin bilgi merkezinden çeşitli staj ve iş ilanlarına ulaşmanız da mümkündür.

